证券代码:600569  证券简称:安阳钢铁  编号: 临 2004—08 号

   安阳钢铁股份有限公司关于内部职工股上市流通的提示性公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

   经中国证监会证监发行字[2001]46 号文核准,并经上海证券交易所批准,本公

司内部职工股将于 2004 年 8月 2 日(星期一)上市流通。现将有关事项公告如下：

   一、经中国证监会证监发行字[2001]46 号文核准,公司于 2001 年 8月 1日采用

“上网定价发行”的方式向社会公开发行人民币普通股股票 27500 万股,其中首次

公开发行 25000 万股,国有股存量发行 2500 万股,发行价格 6.8 元/股。该 27500 万股

人民币普通股股票经上海证券交易所上证上字[2001]116 号文《上市通知书》审

查批准,于 2001 年 8月 20 日在上海证券交易所挂牌上市。

   二、 公司于 1993 年创立时,以每股 1.00 元的价格发行内部职工股 20000 万股

。本公司 A股股票上市前,已将内部职工股在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理了托管冻结手续。

   三、 经 2003 年年度股东大会审议批准,公司于 2004 年 6 月以 2003 年 12 月 31 日

总股本 134549 万股为基数,向全体股东每 10 股转增 5股,总股本增至 201823 万股,其

中内部职工股增至 30000 万股,占总股本的比例仍为 14.86%。

   四、 本次申请上市流通的内部职工股数量为 300000000 股,持股户数为 3731

9 户,其中本公司现任的董事、监事、高级管理人员 16 户计 154950 股,按上海证券

交易所《股票上市规则》的规定继续锁定,暂不流通。本公司内部职工股上市后

,已上市流通股增至 712500000 股,占总股本的 35.3%。

   五、 内部职工股上市后公司股本变动情况表

   单位：股

   股份类别   本次变动前   本次变动(+、-)   本次变动后

   一、未流通股份

   发起人股份

   其中：国家持有股份   1305735389   1305735389

   内部职工股   300000000   -300000000   0

   未流通股合计   1605735389   -300000000   1305735389

   二、已上市流通股份

   人民币普通股   412500000   300000000   712500000

   已上市流通股份合计   412500000   300000000   712500000

   三、股份总数   2018235389   2018235389

   特此公告。

   安阳钢铁股份有限公司董事会

   2004 年 7月 27 日